DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA QUÍMICA COMO
FERRAMENTA INCLUSIVA, UMA CONTEXTUALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE
BANANEIRAS-PB de autoria de VITOR ARAUJO TARGINO, RENATA JULIA CORDEIRO
DE ARAUJO, ALINE MARIA HERMINIO DA MATA , LETÍCIA WALÉRIA OLIVEIRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47225

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47225